

CAFE ÅEN ApS

Risvangen 3
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/11/2016

Alvin Bisgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAFE ÅEN ApS
Risvangen 3
2700 Brønshøj

Telefonnummer: 31165400
e-mailadresse: alvinbisgaard@gmail.com

CVR-nr: 35862471
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordea A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overerskud på kr. 41.579. Dette resultat betragtes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at resultatet for det kommende år vil udvise et overskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		617.176	540.818
Vareforbrug		-166.832	-177.730
Andre driftsindtægter		133.023	26.801
Eksterne omkostninger		-276.020	-323.568
Bruttoresultat		307.347	66.321
Personaleomkostninger		-248.210	-124.038
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-23.061
Resultat af ordinær primær drift		59.137	-80.778
Øvrige finansielle omkostninger		-6.180	-953
Ordinært resultat før skat		52.957	-81.731
Skat af årets resultat	1	-11.378	14.373
Årets resultat		41.579	-67.358
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.579	-67.358
I alt		41.579	-67.358

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	45.834
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	0	45.834
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	207.852
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	207.852
Anlægsaktiver i alt		0	253.686
Fremstillede varer og handelsvarer		0	18.000
Varebeholdninger i alt		0	18.000
Andre tilgodehavender		6.051	110.286
Tilgodehavender i alt		6.051	110.286
Likvide beholdninger		59.404	53.854
Omsætningsaktiver i alt		65.455	182.140
Aktiver i alt		65.455	435.826

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-25.779	-67.358
Egenkapital i alt		54.221	12.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.234	423.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.234	423.184
Gældsforpligtelser i alt		11.234	423.184
Passiver i alt		65.455	435.826

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-11378	14373
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-11378</u>	<u>14373</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	50.000
Ovf. til resultatopg.	30.156
Afgang	75990
Kostpris ultimo	<u>4.166</u>
Af- og nedskrivning primo	-4166
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-4.166</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler	Indretning
	kr.	lokale
		kr.
Kostpris primo	179.500	47.247
Ovf. til resultatopg.	-4.469	36.727
Afgang	-160.073	-80.037
Kostpris ultimo	14.958	3.937
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	14.958	3.937
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	14.958	3.937
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0